

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro změnu ceny díla dle smlouvy o dílo číslo objednatele 8500001693, zhotovitele 1804

Stavební akce:	Most ev.č. 19515-1 Drahotín
----------------	-----------------------------

Změna stavby / projektové dokumentace č.	1
--	---

Dotčený úsek stavby:	SO 000 - VRN a SO 201 - Most
----------------------	------------------------------

Dotčená část stavby:	Celá stavba
----------------------	-------------

Podklad pro změnu:	demolice mostu a výstavba výhybny
--------------------	-----------------------------------

Zápis ve stavebním deníku ze dne:	D_01 ze dne 22.05.2018 a D_02 ze dne 09.05.2018
-----------------------------------	---

Návrh pro změnu podal:	zhotovitel	Dne:	17.7.2018
------------------------	------------	------	-----------

Zdůvodnění a popis změny:

D_01 Sanace základové spáry - odůvodnění - viz. zápis v SD ze dne 22.05.2018, na úrovni základové spáry objeven dřevěný rošt a velké kameny

D_02 Provizorní objížďka, navýšení skladby - viz. zápis ve SD ze dne 09.05.2018, neúnosný terén a stojící voda, nutno sanovat a navýšit skladbu

Vliv změny na termín dokončení díla:	NE
--------------------------------------	----

Vliv změny na cenu díla:	ANO
--------------------------	-----

Náklady na změnu celkem:	109 233.92 Kč bez DPH
--------------------------	-----------------------

Přílohy: - rozdílový výkaz výměr
geodetické zaměření

Za útvár / oddělení / firma

zhotovitel - JSF stavební, s.r.o.

zhotovitel - JSF stavební, s.r.o.

za investora - SÚSPK

za TDS - IBR consulting s.r.o.

za AD - Pontex s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1802
Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

JKSO:
Místo:

Objednatel:
SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

Zhotovitel:
JSF stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2018

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

IČ: 05568714
DIČ: CZ05568714

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtů				64 251,48
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				64 251,48
DPH základní	21,00%	ze	64 251,48	13 492,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	77 744,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1802

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Místo:

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel: SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	64 251,48	77 744,29
D_01	Dodatek č. 01 - Sanace základové spáry	64 251,48	77 744,29
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		64 251,48	77 744,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Objekt: D_01 - Dodatek č. 01 - Sanace základové spáry

JKSO:

Místo:

Objednatel:

SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

Zhotovitel:

JSF stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 1. 2018

IČ: 72053119

DIČ: CZ72053119

IČ: 05568714

DIČ: CZ05568714

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

64 251,48

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

64 251,48

DPH základní

21,00%

ze

64 251,48

13 492,81

snižená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

77 744,29

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Objekt: D_01 - Dodatek č. 01 - Sanace základové spáry

Místo:

Datum:

22. 1. 2018

Objednatel: SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	64 251,48
HSV - Práce a dodávky HSV	64 251,48
1 - Zemní práce	21 523,50
5 - Komunikace pozemní	37 530,00
998 - Přesun hmot	5 197,98
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	64 251,48

ROZPOČET

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Objekt: D_01 - Dodatek č. 01 - Sanace základové spáry

Místo: Datum: 22. 1. 2018

Objednatel: SÚS Plzeňského Kraje, p.o. Projektant:
Zhotovitel: JSF stavební s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							64 251,48
HSV - Práce a dodávky HSV							64 251,48
1 - Zemní práce							21 523,50
1	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 10*9*0,5 Mezisoučet Součet	m3	45,000 45,000 45,000 45,000	251,00	11 295,00
2	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 90*0,5 Mezisoučet Součet	m3	45,000 45,000 45,000 45,000	169,00	7 605,00
3	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky 10*9*0,5 Mezisoučet Součet	m3	45,000 45,000 45,000 45,000	15,10	679,50
4	K	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním 9*10 Mezisoučet Součet	m2	90,000 90,000 90,000 90,000	21,60	1 944,00
5 - Komunikace pozemní							37 530,00
5	K	564651111	Podklad z lomového kamene tl 150 mm 10*9 Mezisoučet Součet	m2	90,000 90,000 90,000 90,000	135,00	12 150,00
6	K	564661111	Podklad z lomového kamene tl 200 mm 10*9 Mezisoučet Součet	m2	90,000 90,000 90,000 90,000	174,00	15 660,00
7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 10*9 Mezisoučet Součet	m2	90,000 90,000 90,000 90,000	108,00	9 720,00
998 - Přesun hmot							5 197,98
8	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	86,202	60,30	5 197,98

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 1802
Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:
SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

Zhotovitel:
JSF stavební s.r.o.

IČ: 05568714
DIČ: CZ05568714

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				44 982,44
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
Cena bez DPH				44 982,44
DPH základní	21,00%	ze	44 982,44	9 446,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	54 428,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 1802

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Místo:

Datum: 22. 1. 2018

Objednatel: SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	44 982,44	54 428,75
D_02	Dodatek č. 02 - Provizorní objížďka, navýšení skladby	44 982,44	54 428,75
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		44 982,44	54 428,75

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Objekt: D_02 - Dodatek č. 02 - Provizorní objížďka, navýšení skladby

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 1. 2018

Objednatel:
SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

IČ: 72053119
DIČ: CZ72053119

Zhotovitel:
JSF stavební s.r.o.

IČ: 05568714
DIČ: CZ05568714

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				44 982,44
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				44 982,44
DPH základní	21,00%	ze	44 982,44	9 446,31
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	54 428,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Objekt: D_02 - Dodatek č. 02 - Provizorní objížďka, navýšení skladby

Místo:

Datum:

22. 1. 2018

Objednatel: SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	44 982,44
HSV - Práce a dodávky HSV	44 982,44
5 - Komunikace pozemní	39 672,00
998 - Přesun hmot	5 310,44
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	44 982,44

ROZPOČET

Stavba: Most ev. č. 19515-1 Drahotín

Objekt: D_02 - Dodatek č. 02 - Provizorní objížďka, navýšení skladby

Místo: Datum: 22. 1. 2018

Objednatel: SÚS Plzeňského Kraje, p.o.

Projektant:

Zhotovitel: JSF stavební s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							44 982,44
HSV - Práce a dodávky HSV							44 982,44
5 - Komunikace pozemní							39 672,00
1	K	564661111	Podklad z lomového kamene tl 200 mm	m2	228,000	174,00	39 672,00
			228		228,000		
998 - Přesun hmot							5 310,44
2	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	88,067	60,30	5 310,44

